ibid: feq. ejus morbus
veneficii fufpeftus& fecuta mors 84

Gyrdir Episcopus Skalholtenfis in Is-

landia ordinatur, 479. in patriam re-

dux literas Regias fecum advehit,

481. navi fe committens nusqvam
deinceps comparet, 487*

H.

Hacon Sverrerisfil. Norvegia?Rex
conftituitur,75. ejus cum Baglis

pugna, 76. reconciliatio cum Archi-

epifcopo et Episcopis,77. cura in re-

bus regni ordinandis, 78/eq. legatio

ad Regem Svecia? de Erlingo Stein-

veggo
, 79. inter eum & Reginae

filiam Chriftinam fimultates
, 8°-

morbus, & mors, ibid:

Hacon Secundus, poftea Grandaevus

di&us ,
Norvegia? Rex, nafcitur 87*

ad Comitem Haconem educandus

defertur 92. ejus in pueritia pericu-

la fuperata ,
ibid: feq. Principum de

eo eligendo varia? fententia? 130. feq:

Rex eligitur & conftituitur,i3i. pri-

mum ejus cum Comite Skulio Ber-

gas iter 132. Sjculii in eum perfidia

133. juramenta illi di&a,i34. contra

illum Archiepiscopiconfilia, 139.

feq. abeo ad generis fui probatio-

nem adigitur, ibid: Sigaris in eum
dolus 141. Haconis cum Slittungis

confiidlus 142. feq. Baglorum facti-

onem abolet, 143. inter eum & Co-
mitem Skulium de faedere aftum

144. feq: cum Ribbungis pugnatu-

rus praelio abftinet 147. DeFolden-

fibus paenas fumit , 151. cum Rib-

bungis praelia, 154- feq- de ejus ad re-

B gnurp
1
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gnum jure nova controverfia

, 156.

feq.deciditur 162. regnum inter fe et

Comitem Skulium dividit 163. Hei-

norum in eum fides, 166. ejus cum
Askele Gothiae judice confilia &ad
Regem Sveciae de Ribbungis expel-

lendis liter»,167. Expeditio inVer-

mos, i68> cum Vermis pr»lia 170.

feq. expeditionis eventus 172. itera

tacum Ribbungis praelia, ibid: feq.

Comitis ad eum liter» 155. ejus cum
Regina Chriftina nuptiae, 177. Pon-

tificis ad eum liter» ibid: aSigurdo

Ribbungo ad pugnam provocatur,

1 8- ab eo deluditur, 179. in Hada-

landiam eum perfeqvitur, 180. feq.

ad eum Knuti Ribbungorum Ducis

tvafifus,qviRibbungorum fa&ioni

.
finem impofuit, 191. expeditionem

in Habudas parat 195. bellum ejus

adSkida, ibid. cum Scotis praelium

196. Comitem Skulium mala» fidei

accufat, 199. illi reconciliatur, 200.

inter eum & EpifcopumHamaren-
fem controverfia ad Papam delata

,

201. iterata inter illum & Comitem
disfidia-,, 203. feqv. demum fopi-

untur, 207. Comitem Skulium Du-
cem creat 208. interHaconem etIm-
peratorem Fredericum Secundum
amicitia & legationes 209. Magnum
filium ,

poftea Norvegi» Regem ,

Legum Emendatorem di&ummro
creat 210. in Haconem percufiores

a Duce Skulio emiffi,2i7. ejus con

tra Varbelgos apparatus 218. Skulii

infidias feliciter effugit, 219. ejus in

Gudbrandsdalis & Thrandiagefta,

222. feq. ejus cum Varbelgis iterata

pugna, 224. feqv. Varbelgorum ad

eum tranfitus 225. Skulii ineiim in-

fidi» deteft», 227. ultimum ejus

cum Varbelgis praelium , ibid: feq.

profeftio in occurfum Svecize Re-
gis, 241. Alexandri Secundi Scotiae

Regis ad eum de Infulis occidenta-

libus legationes , & hujus refpon-

fum, 242. Pontificis Romani iteratae

ad eum liter», 243. Haconis de co-

ronatione fua cum Epifcopis con-
fultatio, & de eadem ad Pontificem

legatio, ibid. Coronationis pompa
&

& folennitas
,
246. feqv. ejus cum

Cardinale de negotiis regni & Is-

landia fubigenda confultatio, 250. in

terram San&am peregrinandi pro*

pofitum
,
& Galliarum Regis de ea

ad Regem Haconem liter», hujuscg

refponfum, 253. feq. Svecorum cnm
eo de incendio Vermenfi expoftu-

latio, 255. filiam Ceciliam Haralldo

Manni» Regi
,
mox naufragio per-

ituro, elocat, 256. ejus in occurfum
Svecorum Konghellam adventus et

in Svecia legatio, 257. iterata ad Sve-

cos profe&io, & cum Byrgere Sve-

ci» Comite, conventus & confulta-

tio, 261. feq. in Dania ad Regem A-
belem legatio , 264. Rufiorum de

Finnorum injuriis apud eum expo-

ftu!atio,265. anHacon imperii Ro-
mani coronam acceperitis, contra

Calvifium difqviritur, ibid. ejus in

Ruffiam legatio, 266. nuncios inls-

landiam ad eam fubigendammittit,

ibid. expeditionem in Dania parat,

267. feq. ejus ad Regem Caftili» \&
gatio.271.feq. iterata inDania lega-

tio, & fubfeqvuta illuc expeditio

272.feq. Hifpanorum ad eum adven-
tus, 273. ejus cum filia Chriftina in

Hifpaniam legatio , 279. adhuc in

in Dania & ad Soldanum Serchlan-

d‘» legatio, 290. feqv. Haebudarum
Regis apud eum de crudelitateSco-

torum qverel», 291. Haconis in Sco-
tos expeditio, 292. feqv. ejus a tem-
eftate periculum, 295. cum Scotis

ellum & vieftoria, 296. feq. inter il-

lum & Scoti» Regem nuncii , 298.

Infulis H»budenfibus pr»fecftos dif-

ponit
, 299. Magni Nudipedis pro-

vincias recuperat , ibid. Scotorum
in illum impetus , ibid. Patriam re-

petiturus tempeftate prohibetur-'

»

ibid: feq. in morbum incidit,& mo-
ritur

, 300. corporis ejus in Norve-
giam translatio,& funebris pompa,

301. ejus elogium & pr»clara mo-
numenta, 302. feq.

Hacon , Haconis Grand»vi filius , e

Dania a patre revocatur, 274* Val-

demarum Sveci»Regem in Gothi2

feqvitur,ibid, inNorvcgiam redux
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in morbum incidit,& moritur, 275.